平成２８年 ５月 １６日

保護者各位

ダッカ日本人会付属幼稚園

園 長  山田 尚登

ダッカ日本人学校

校 長  林  晃淳

体験入学・入園のご案内

 バングラデシュにおいては，日ごとに暑さが増しておりますが，保護者の皆様におかれましては，

ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。平素はダッカ日本人学校ならびにダッカ日本人会付

属幼稚園の教育活動に対し，多大な御支援を賜り厚く御礼申し上げます。

 さて，本年度も体験入学・入園の実施を考えております。ダッカ在住の園児・児童・生徒に日本

人学校・付属幼稚園のことを知っていただき，交流の機会になったらと考えております。お知り合

いの方に，希望者がございましたら，学校まで連絡を頂けたら幸いです。ご理解とご協力のほど，

よろしくお願い致します。

記

 １．実施期間

平成２８年 ６月１２日（日）～ ２３日（木）

 ２．参加資格

日本人学校入学（幼稚園入園）規定に該当する者。

日本語での日常会話に支障のない者。

幼稚部は，人数の関係上，満５歳以上（年長のみ）のお子様を対象とします。

３．授業料

小中学部は，１人２５，０００ＴＫ

  幼 稚 部は，１人２０，０００ＴＫ を一括収納させて頂きます。

   その他、必要な経費は別途ご請求致します。

４．バス使用料

スクールバスを利用する場合は，１人３，５００ＴＫを一括収納させて頂きます。

※ルートによっては，バス乗車定員の上限を越えてしまうため，ご利用のご希望に添えない

場合もございます。あらかじめご承知おきください。

５．その他

・ 体験入学・入園をご希望の場合は所定の用紙（願書）にて，お申込みください。用紙は，日本

人学校までご請求ください。ご提出は，直接日本人学校まで来て頂いても，E-mail でもお受

付致します。

・ ６月６日（月）１６：３０～ 体験入学・入園についての説明会を行います。体験入学・入園

に参加されるご家庭の保護者様は，ご参加頂きますようお願い致します。費用は，説明会当

日にお支払い願います。（費用の請求書は発行致しかねます。支払方法は，現金でも小切手で

も構いません。小切手の場合，宛名を Japanese School Dhaka にしていただければ，どの銀

行でも構いません。）

・ お支払い頂いた授業料，バス使用料等は，返金致しかねますので，予めご了承ください。

・ 募集期間については，準備の都合上，５月２７日（金）までとさせて頂きます。

・ ご不明な点は，学校へお問い合わせください。（担当：柴﨑〈shibasaki1048@gmail.com〉）